
 
Protokoll

Sammanträdesdatum
Utskott för primärvård och tandvård 2021-09-15

Utdragsbestyrkande

§ 49 Remiss God och nära vård - Rätt stöd till psykisk hälsa SOU 
2021:6
HSN 518-2021

Sammanfattning

Region Västerbotten ser positivt på utredarens förslag och anser att betänkandet lyfter 
många viktiga aspekter, inte minst utifrån den enskilda människans behov av 
samordning och helhetssyn. Utredaren har gjort noggranna fördjupningar när det 
gäller primärvårdens uppdrag kring psykisk hälsa och regionen anser att utredningens 
bedömningar är bra och balanserade. Utredaren har tydliggjort många djupgående 
brister och orsaker till att det ser olika ut i primärvården idag, både när det gäller 
kompetens, resurser, organisering och uppdrag som när det gäller bedömning, 
behandling, samverkan och insatser för patienter med psykisk ohälsa.
De konkreta förslagen för att stärka och utveckla primärvården i denna riktning är dock 
få och ansvar för att genomföra utredarens bedömningar adresseras inte alltid. 
Därmed finns en viss farhåga att konkreta förbättringar för individer med psykisk 
ohälsa ej kommer till stånd, eller tar onödigt lång tid, även om ansatsen i betänkandet 
utgår från personcentrering.
I bifogat yttrande finns Region Västerbottens synpunkter på ett antal specifika förslag 
och bedömningar i utredningen

Förslag till beslut

Utskottet för primärvård och tandvård föreslår att  hälso och sjukvårdsnämnden 
beslutar

Yttrandet avges enligt upprättat förslag.

Paragrafen justeras omedelbart.

Beslut

Utskottet för primärvård och tandvård föreslår att  hälso- och sjukvårdsnämnden 
beslutar

Yttrandet avges enligt upprättat förslag.

(Paragrafen justeras omedelbart av HSN)

Beslutsunderlag

 HSN 518 2021 Rätt stöd till psykisk hälsa 2021-6 Yttrande
 SOU-betänkande 2021:6 God och nära vård - Rätt stöd till psykisk hälsa
 Remiss God och nära vård - Rätt stöd till psykisk hälsa SOU 2021:6
 Tjänsteskrivelse Remissyttrande HSN 518-2021
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